

**LISTA PROJEKTÓW PRZEZNACONYCH POD GŁOSOWANIE MIESZKAŃCÓW W RAMACH BUDŻETU
OBYWATELSKIEGO NA ROK 2023 – zmiany uzgodniono z Projektodawcami**

L.p.	Nazwa projektu	Data złożenia	Zwięzły opis projektu	Szacunkowy koszt realizacji	Uwagi
1.	Urządzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości Wieniec	29-06-2022	Projekt zakłada utworzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości Wieniec przy Placu Przyjaciół. Projekt zakłada: 1. zakup elementów: placu zabaw, strefa aktywności i wypoczynku dorosłych; 2. zagospodarowanie terenu - zagospodarowanie zielenią; 3. roboty drogowe i instalacyjne związane z przygotowaniem terenu	500 000,00	BRAK UWAG
2.	Wielkie serca na nakrętki	30-06-2022	Odbiorcami projektu są wszyscy mieszkańcy gminy którzy chcą wesprzeć chore dzieci a jednocześnie zadbać o ekologię poprzez segregację odpadów. Projekt zakłada zakup i montaż sześciu metalowych serc - pojemników na plastikowe nakrętki. Potrzeba jego realizacji powstała od mieszkańców którzy do tej pory na własną rękę zbierali nakrętki i przekazywali je do fundacji, która wymieniała je na godziny rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych. Serca staną w miejscach ogólnodostępnych dla wszystkich mieszkańców gminy, tak by każdy mógł swobodnie z nich korzystać, wrzucić nakrętki.	13 200,00	BRAK UWAG
3.	Brzeskie Centrum Edukacji Ekologicznej	30-06-2022	Brzeskie Centrum Edukacji Ekologicznej będzie miejscem, w którym mieszkańcy miasta i gminy Brześć Kujawski a także goście	268 000,00	BRAK UWAG

			<p>odwiedzający to królewskie miasto będą mogli poszerzać swoją wiedzę na temat szeroko pojętej ekologii i poznawać walory przyrodnicze regionu. Centrum powstanie w oszklonej, zadaszonej altanie. Będzie ona także pełnić funkcję ogrodu zimowego, w którym młodzi mieszkańcy grodu Łokietka, będą mogli obserwować wzrost roślin a także sami sadzić i pielęgnować rośliny o szybkiej wegetacji i obserwować cały ten proces</p>		
4.	"Spotkajmy się pod strzechą" - budowa otwartej altany pokrytej słomianym dachem	30-06-2022	<p>Projekt polega na budowie drewnianej altany - wiaty (około 30 m2). W środku której umiejscowione byłyby stoły i miejsca do siedzenia –drewniane ławy i ławki. Dodatkową atrakcją byłby piec do chleba i palenisko. Potrzeba realizacji projektu jest taka, iż nie ma podobnego miejsca na terenie miasta Brześć Kujawski i Gminy Brześć Kujawski. Znaczenie dla społeczności ma wiele wymiarów. Najważniejszym jest ten ludzki, stanowiący spoiwo integracji społecznej i lokalnej. Gmina zyskałaby wyjątkowe i niepowtarzalne miejsce spotkań.</p>	80 000,00	Uzgodniono z wnioskodawcą zmianę lokalizacji. Projekt realizowany będzie przy BCKiH „Wahadło”
5.	K jak kujawski	30-06-2022	<p>Projekt polega na umiejscowieniu przy jeziorze Cmentowo stacji kajakarskiej poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup 10 kajaków z akcesoriami - budowę wiaty, w której w sezonie letnim kajaki byłyby przechowywane - zakupem przyczepki kajakowej do transportu kajaków z akcesoriami do przewozu (pasy 	56 000,00	Uzgodniono z wnioskodawcą zmianę lokalizacji. Projekt realizowany będzie na terenie rekreacyjnym przy rzece Zgłowiączce

			<p>transportowe itp.) - pozwoli na aktywniejsze wykorzystanie nie tylko j. Cmentowo, ale również na organizację spływów kajakowych rz. Zgłwiączką, które cieszą się dużą popularnością.</p> <p>- zatrudnieniem osoby odpowiedzialnej za wypożyczanie kajaków w sezonie letnim 2023</p> <p>Wypożyczanie kajaków odbywałoby się bezpłatnie dla mieszkańców gminy Brześć Kujawski.</p>		
6.	BK English - Język Angielski Jest Dla Wszystkich	30-06-2022	<p>Projekt zakłada bezpłatne lekcje języka angielskiego dla 4 grup 10-15 osobowych złożonych z mieszkańców gminy Brześć Kujawski. Zajęcia zostaną rozplanowane od stycznia do grudnia po 2 godziny w tygodniu dla każdej grupy. Projekt jest odpowiedzią na zapotrzebowanie mieszkańców Gminy, którzy w związku z jej rozwojem i powstaniem Brzeskiej Strefy Gospodarczej, na której jest wielu zagranicznych inwestorów chcą podnosić swoje kompetencje językowe aby móc uzyskać lepsze warunki zatrudnienia.</p>	57 700,00	BRAK UWAG
7.	"Gramy nadęcia" Warsztaty muzyczne koncertami edukacyjnymi.	30-06-2022	<p>Projekt polega na organizacji siedmiu jednodniowych warsztatów instrumentalnych dla dzieci i młodzieży. Warsztaty zostaną przeprowadzone w okresie kwiecień-czerwiec 2022 r. Odbędzie się 7 spotkań warsztatowych, w których będzie mogło brać udział jednorazowo 15 osób. Każda osoba może uczestniczyć, tylko w jednej, wybranej lekcji warsztatowej - gry na instrumencie z wybranego</p>	58 500,00	BRAK UWAG

			instrumentu (puzon, trąbka, tuba, klarnet, instrumenty perkusyjne, saksofon, flet) Łącznie z warsztatów skorzysta 105 osób		
--	--	--	--	--	--

Karoline Filipiek
Damian Chelminiak
Joanna Węberak Prop
Sławomir Woloch